LIBRE 2022-2023 - 4e KLASSE - speeldata voorrondes: 19 SEPTEMBER - 30 SEPTEMBER
MOYENNE GRENZEN: 0.300 - 1.400
INTERVALLEN - MAX 60 BEURTEN

Poule Locatie

A Petersberg
ma 19 sep

wo 21 sep

B S&O PTT
wo 21 sep

vr 23 sep

C WCK
ma 19 sep

ma 26 sep

D West-Peter
wo 21 sep

do 22 sep

E West-Peter
di 27 sep
vr 30 sep

Voorronde
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Spelers

Camps, Theo
Coolen, Willie
Cornelissen, Kevin
Jordens, Joop
Kaak, Wim

Bouwman, Hennie
Hagenus, Udo
Kaal, Theo
Lindeman, Anneke
Maassen, Marciano

Vet, Wim de

Geest, Cockie de
Groot,Richard-de
Lamberts, Ben
Onstein, Willem
Poelstra, Marit
Wilk, Nathalie

Berendsen, Willem
Gerressen, Dik
Lammers, Ronald
Leenders, Richard
Meiden, Geurt van de

Nanne, Dirk

Brink, Hannes
Gerrist-Veldt, Chantal
Hegh, Carla

Huiskes, Jan

Merkies, Nick

Vereniging

Petersberg
St. Marten
Renkum

Grenspost
Petersberg

Renkum

S&O PTT

TOG Concordia
Renkum
West-Peter
West-Peter

S&O PTT

Petersberg
Paperelip
Rhedense Leeuw
WCK

Renkum

Renkum

West-Peter

WCK

Rhedense Leeuw
Renkum
West-Arnhem

Renkum

S&O PTT
Renkum
Petersberg
Petersberg

Renkum

Moy

0.860
0.941
1.355
0.916
0.897

1.192
1318
1.053
1335
0.487
1.300

0.948

1.250
1.323

0.657

1.033
1.029
1.130
1.025
0.893
1.399

1.149
1.069
0.599
1.159
0.769

Car

31
33
41
33
31

37
41
35
41
23
41

33

39
41

27

35
35
37
35
31
a1

37
35
25
37
29

Districtsfinale

West-Peter
za 26 nov

z0 27 nov
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R1
R2

Spelers

Kevin Cornelissen
Hennie Bouwman
Ben Lamberts
Willem Berendsen jr.
Chantal Gerrist-Veldt

Cockie de Geest

Hannes Brink

Jan Huiskens

Vereniging

Renkum
S&O PTT
Rh. Leeuw
West-Peter
Renkum

Petersberg

S&O PTT

Petersberg

Moy

1.466
1.361
1.312
1.121
1.083
1.018

1.200
1.203

Car

43
a1
a1
37
35
35

39
39

Gewest

West-Peter
13t/m 15

januari

Nationaal

Hoorn
Horna
24t/m 26

februari




LIBRE 2022-2023 - 3e KLASSE - speeldata voorrondes: 3 OKTOBER - 14 OKTOBER

MOYENNE GRENZEN: 1.400 - 2.400
INTERVALLEN - MAX 40 BEURTEN

Poule

Locatie

Grenspost
di 11 okt
wo 12 okt

Paperclip
wo 5 okt
wo 12 okt

Petersberg
ma 10 okt
wo 12 okt

West-Peter
ma 3 okt
di 4 okt

West-Peter
do 6 okt
vrij 7 okt

Voorronde
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Spelers

Arnts, Harry
Bouman, Herman
Gerrist, Edwin
Hegh, Johan

Joostink, Frans

Kapel-René
Gorkum, George van
Schalkwijk, Chris van
Schreurs, Henk

Tol, Michael

Geurtse—Gerrit
Laat, John de
Leenders, Adrie
Meutstege, André

Proper, Henk

Graaf, Dirk van de
Hogerhorst, Martin
Klaver, Ruud
Lieferink, Ron

Ursem, Cees

Herst, Erick
Jonker, Belinda

Ponsteen, Peter

Woudenberg, Marco van

Zee, Yvonne van der

Vereniging

Petersberg
West-Peter
Renkum

West-Peter

Petersberg

Petersberg
Paperclip
Paperclip
West-Peter

Petersberg

West-Peter
West-Peter

St. Marten
TOG Concordia

West-Peter

West-Peter
WCK
Renkum
West-Peter

Paperclip

Gelre
Renkum
S&O PTT
Paperclip
West-Peter

Moy

1.631
1.600
1.647
2.180
2.352

1.993
1512
2.376
1.773

1.452
1.968
2.219
1.400

2.300
1.555
1.864
1.537
2.116

1.590
1.685
2.309
1.548

.1.626

Car

47
47
47
55
60

53
45
60
49

43
53
60
43

60
45
51
45
55

45
47
60
45
a7

Districtsfinale

Petersberg
za 3 dec

20 4 dec
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R1
R2

Spelers

Ponsteen, Peter
Tol, Michael
Gerrist, Edwin
Lieferink, Ron
Herst, Erick

Schalkwijk, Chris van

Leenders, Adrie

Woudenberg, Marco v

Vereniging

S&O PTT
Petersberg
Renkum
West-Peter
Gelre

Paperclip

St. Marten

Paperclip

Moy

2.355
1.969
1.812
1.638
1.599
1.597

2.248
1.738

Car

60
53
51
47
45
45

60
49

Gewest

Nijmegen
t Zwaantje
20t/m 22

januari

Nationaal

Hoorn
Horna
24t/m 26

februari




LIBRE 2022-2023 - 2e KLASSE - speeldata voorrondes: 17 OKTOBER - 22 OKTOBER

MOYENNE GRENZEN: 2.400- 4.000
VAST: 90 CAR - MAX 40 BEURTEN

Poule Locatie Voorronde Spelers Vereniging Moy Car Districtsfinale Spelers Vereniging Moy Car Gewest Nationaal
A Paperclip 1  BergRuud-vanden West-Peter 2549 90 Gelre 1 Arjen Oonk Gelre 3.958 90 Oss Hoogeveen
di 18 okt 1 Camps, Gerrit Paperclip 3.201 90 vr 2 dec 2 Jochem van der Zee West-Peter 3.683 90 Germenzeel H.B.C.
vr 21 okt 2 Gerrist, Leen Petersberg 2.811 20 za 3 dec 3 Louis van den Dries Gelre 3.569 920 27t/m 29 10t/m 12
3 Jans, Hennie Paperclip 2.623 90 4 Gavin Balk West-Peter 3.403 90 januari maart
4 Nicolai, Menno West-Peter 2.614 90 5 Gerrit Camps Paperclip 3.201 90
6 JoopSaat WestPeter 2850 90 6 Leen Gerrist Petersberg 2.932 90
B Renkum 1 Balk, Gavin West-Peter 3.306 90 R1 HennieJans Paperclip 2.662 90
ma 17 okt 2 Dries, Louis van den Gelre 3.569 90 R2 Menno Nicolai West-Peter 2.614 90
di 18 okt 3 Oonk, Arjen Gelre 3.795 90
4 Otte;Tonnie West-Peter 3744 90
5 Zee, Jochem van der West-Peter 3.683 90
LIBRE 2022-2023 -1e KLASSE
MOYENNE GRENZEN: 4.000 - 7.000
VAST: 125 CAR - MAX 40 BEURTEN
Poule Locatie Voorronde Spelers Vereniging Moy Car Districtsfinale Spelers Vereniging Moy Car Gewest Nationaal
Paperclip 1 Pesch, Geurt Gelre 6.227 125 Den Bosch Westerhaar
GEEN VOORRONDE WEDSTTRIUDEN
za 17 dec 2 Visser Richard-de Paperchip 5600 125 BV Maassingel De Klaampe
3 Zweers, John Paperclip 5.250 125 3t/m5 10t/m 12
4 Hoogen, Erwin van de Paperclip 4.407 125 februari maart
5 Spee, Rob West-Peter 4.297 125
LIBRE 2022-2023 - HOOFDKLASSE
MOYENNE GRENZEN: 7.000 - 11.000
VAST: 160 CAR - MAX 30 BEURTEN
Poule Locatie Voorronde Spelers Vereniging Moy Car gewestelijke Spelers Vereniging Moy Car Gewest Nationaal
voorronde
De 3 sprong Ketels, René Paperclip 8.214 160 Gelre Woubrugge
DISTRICTSOVERSTIUGEND
Nijmegen Willemsen, Frits Gelre 7.727 160 10t/m 12 Jacobswoude
za 7 jan Cler,Rebde West-Peter 7324 1660 februari 17t/m 19
zo 8 jan maart




LIBRE DAMES 2022-2023 - speeldata voorrondes: 29 AUGUSTUS t/m 3 SEPTEMBER
MOYENNE GRENZEN: 0.000 - 5.000
INTERVALLEN - MAX 50 BEURTEN

Poule Locatie Voorronde Spelers Vereniging Moy Car Districtsfinale Spelers Vereniging Moy Car Gewest Nationaal
A Petersberg 1 Gudden, Anneke Grenspost 0.576 25 Renkum 1 Geluk, Renate West-Peter 1.780 49 Boxtel Woubrugge
ma 21 aug 2 Jonker, Belinda Renkum 1.685 47 za 26 nov 2 Erpeka, Myra De Methorst 1.580 45 t lvoor Jacobswoude
wo 23 aug 3 Poelstra, Marit Renkum 1.361 41 20 27 nov 3 Lindeman, Anneke West-Peter 1.328 41 10t/m 12 24t/m 26
4 Wilk, Nathalie Renkum 0.657 27 4 Wilk, Nathalie Renkum 0.736 29 februari maart
5 Zee, Yvonne van der West-Peter 1.626 47 5 Gudden, Anneke Grenspost 0.710 29
6  Vink, Mieke West-Peter 0.491 23
B West-Peter 1 Erpeka. Myra De Methorst 1.580 45
do 1sep 2 Geluk, Renate West-Peter 1.780 49
di 2 sep 3 Lindeman, Anneke West-Peter 1335 41
4 PerezY Schreurs, llana West-Peter 0.791 29
5 Vink, Annemiek West-Peter 0.491 23




